
ZARZĄDZENIE Nr 155/2019 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 06 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. 2019 poz. 869  z późn. zmianami) oraz uchwały budżetowej Nr 11/II/2018 na rok 

2019 Rady Miasta Ciechanów z dnia 29 listopada 2018 r., Prezydent Miasta Ciechanów 

zarządza co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

Wydatki po zmianie wynoszą  240.955.686,53 zł. 
 

§ 2. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 

1. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte Wieloletnią 

Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok objęte Wieloletnią 

Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 

oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 Prezydent Miasta Ciechanów 

 /-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AD/EB 



WYDATKI

Dział Rozdział Paragra

f
Treść Kwota

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 904,05

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -13 904,05

710 Działalność usługowa 0,00

71035 Cmentarze 0,00

4270 Zakup usług remontowych -30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 300,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

4260 Zakup energii -29 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

0,00

UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 155/2019 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 06.08.2019 r.

Przedstawiona propozycja zmian w budżecie wynika z otrzymania wniosków od kierowników wydziałów Urzędu 

Miasta, zgodnie z poniższym podziałem zmian wydatków ze szczegółowością dział, rozdział, paragraf.

Razem:

1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 155/2019 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 06.08.2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 35 153 266,03 9 654 564,00 9 654 564,00 349 668,00 9 304 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 498 702,03 25 498 702,03 13 804 125,77 0,00 0,00

zmniejszenie -13 904,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 904,05 -13 904,05 -13 904,05 0,00 0,00

zwiększenie 13 904,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 904,05 13 904,05 13 904,05 0,00 0,00

po zmianach 35 153 266,03 9 654 564,00 9 654 564,00 349 668,00 9 304 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 498 702,03 25 498 702,03 13 804 125,77 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 29 238 316,03 4 474 614,00 4 474 614,00 349 668,00 4 124 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 763 702,03 24 763 702,03 13 804 125,77 0,00 0,00

zmniejszenie -13 904,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 904,05 -13 904,05 -13 904,05 0,00 0,00

zwiększenie 13 904,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 904,05 13 904,05 13 904,05 0,00 0,00

po zmianach 29 238 316,03 4 474 614,00 4 474 614,00 349 668,00 4 124 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 763 702,03 24 763 702,03 13 804 125,77 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 100 804,16 725 474,68 677 630,00 12 330,00 665 300,00 0,00 0,00 47 844,68 0,00 0,00 375 329,48 375 329,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100 804,16 695 474,68 647 630,00 12 330,00 635 300,00 0,00 0,00 47 844,68 0,00 0,00 405 329,48 405 329,48 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 952 000,00 602 000,00 602 000,00 0,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 952 000,00 572 000,00 572 000,00 0,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 15 849 531,97 15 464 343,29 15 064 643,29 11 119 542,00 3 945 101,29 0,00 399 700,00 0,00 0,00 0,00 385 188,68 385 188,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 300,00 -9 300,00 -9 300,00 0,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 849 531,97 15 455 043,29 15 055 343,29 11 119 542,00 3 935 801,29 0,00 399 700,00 0,00 0,00 0,00 394 488,68 394 488,68 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 11 250 239,97 11 110 051,29 11 088 451,29 8 247 569,00 2 840 882,29 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 140 188,68 140 188,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 300,00 -9 300,00 -9 300,00 0,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 250 239,97 11 100 751,29 11 079 151,29 8 247 569,00 2 831 582,29 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 149 488,68 149 488,68 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 711 423,53 1 711 423,53 1 327 423,53 790 994,00 536 429,53 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 711 423,53 1 711 423,53 1 327 423,53 796 994,00 530 429,53 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 1 169 823,53 1 169 823,53 1 169 823,53 761 394,00 408 429,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 169 823,53 1 169 823,53 1 169 823,53 767 394,00 402 429,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 18 123 697,90 3 130 000,00 1 094 000,00 85 900,00 1 008 100,00 2 020 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 14 993 697,90 14 993 697,90 13 013 697,90 0,00 0,00

zmniejszenie -29 500,00 -29 500,00 -29 500,00 0,00 -29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 123 697,90 3 130 000,00 1 094 000,00 85 900,00 1 008 100,00 2 020 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 14 993 697,90 14 993 697,90 13 013 697,90 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 15 208 697,90 215 000,00 215 000,00 15 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 993 697,90 14 993 697,90 13 013 697,90 0,00 0,00

zmniejszenie -29 500,00 -29 500,00 -29 500,00 0,00 -29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 208 697,90 215 000,00 215 000,00 15 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 993 697,90 14 993 697,90 13 013 697,90 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 240 955 686,53
179 831 200,2

9
125 362 635,5

7
65 956 878,94 59 405 756,63 13 071 168,50 38 352 472,83 639 923,39 300 000,00 2 105 000,00 61 124 486,24 61 124 486,24 36 078 422,30 0,00 0,00

zmniejszenie -88 704,05 -74 800,00 -74 800,00 0,00 -74 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 904,05 -13 904,05 -13 904,05 0,00 0,00

zwiększenie 88 704,05 35 500,00 35 500,00 6 000,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 204,05 53 204,05 13 904,05 0,00 0,00

po zmianach 240 955 686,53
179 791 900,2

9
125 323 335,5

7
65 962 878,94 59 360 456,63 13 071 168,50 38 352 472,83 639 923,39 300 000,00 2 105 000,00 61 163 786,24 61 163 786,24 36 078 422,30 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 155/2019

Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 06.08.2019 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

I.

1. 756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

990 000,00            

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
990 000,00            

II.

1. 851 Ochrona zdrowia 1 169 823,53         

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 169 823,53         

w tym :

Wynagrodzenia i narzuty na wynagrodzenia 767 394,00            

Pozostałe wydatki bieżące - rzeczowe 402 429,53            

Wydatki inwestycyjne -                          

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 155/2019

 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 06.08.2019 r.

1. 600 60016 Budowa dróg gminnych - ul. Wesołej i ul. Różanej 8 920 000,00 8 920 000,00 2 920 000,00 2 000 000,00
A.      

B.

C.

4 000 000,00
Urząd 

Miasta

2. 600 60016 Opracowanie dokumentacji ul. Granicznej i Widnej 170 000,00 170 000,00 170 000,00
A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

3. 600 60016 Drogi, chodniki - Budżet obywatelski 2018 277 000,00 277 000,00 277 000,00
A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

4. 600 60016 Drogi, chodniki - WI 955 842,37 955 842,37 435 842,37 520 000,00
A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

5. 600 60016 Zakupy inwestycyjne - WIMID 109 900,00 109 900,00 49 900,00 60 000,00
A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

6. 700 70095 Wykup nieruchomości 600 000,00 600 000,00 300 000,00 300 000,00
A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

7. 710 71035 Odwodnienie cmentarza komunalnego 380 000,00 380 000,00 380 000,00
A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

8. 750 75011 Modernizacja pomieszczeń urzędu - USC 125 000,00 125 000,00 125 000,00
A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

9. 750 75023 Wydatki na zakupy inwestycyjne - WO, TI 149 488,68 149 488,68 149 488,68
A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

10. 750 75075 Iluminacja Kościoła Farnego 120 000,00 120 000,00 120 000,00
A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

11. 754 75495 Modernizacja monitoringu miejskiego - etap I 120 000,00 120 000,00 120 000,00
A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

12. 801 80101 Budowa kompleksu sportowego przy SP 7 4 150 000,00 4 150 000,00 1 890 570,00 1 200 000,00 1 059 430,00
A.      

B.

C.

MOSiR

13. 801 80101
Eko-klasa - plenerowe lekcje przy SP Nr 4 z budową 

dodatkowych miejsc parkingowych - Budżet obywatelski 2019
105 800,00 105 800,00 105 800,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

środki pochodzące

z innych  źródeł*

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Lp. Dział
dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

Rozdz.
przychody 

bezzwrotne                       

D.

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe rok 2019



Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

środki pochodzące

z innych  źródeł*

Lp. Dział
dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

Rozdz.
przychody 

bezzwrotne                       

D.

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe rok 2019

14. 801 80104
FIGLORAJ - modernizacja placu zabaw przy MP Nr 6  - Budżet 

obywatelski 2019
69 500,00 69 500,00 69 500,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

15. 852 85219 Zakupy inwestycyjne - MOPS 53 500,00 53 500,00 53 500,00
A.      

B.

C.

MOPS

16. 852 85295
Utworzenie Dziennego Domu Senior+ w Ciechanowie- Zakupy 

inwestycyjne
303 779,72 303 779,72 53 791,36

A.      

B.

C.

249 988,36
MOPS

17. 900 90001
Rewitalizacja i zagospodarowanie kąpieliska KRUBIN - Budżet 

obywatelski 2018 
333 000,00 333 000,00 333 000,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

18. 900 90004 Rozwój zieleni miejskiej 2 428 118,80 2 428 118,80 2 128 118,80 300 000,00
A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

A.

B. 5 940,00

C. 831 399,87

20. 900 90015 Budowa oświetlenie ulic na terenie miasta 742 971,00 742 971,00 112 971,00 630 000,00
A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

21. 900 90095
Place zabaw i zagospodarowanie terenu - Budżet obywatelski 

2018
294 300,00 294 300,00 294 300,00

A.      

B.

C.

Urząd Miasta/ 

MOSiR

22. 900 90095
Place zabaw i zagospodarowanie terenu - Budżet obywatelski 

2019
376 700,00 376 700,00 376 700,00

A.      

B.

C.

Urząd 

Miasta

23. 926 92604 Zakupy inwestycyjne - MOSiR 87 000,00 87 000,00 87 000,00
A.      

B.

C.

MOSiR

24. 926 92695 Kajaki na Łydyni - Budżet obywatelski 2019 200 000,00 200 000,00 200 000,00
A.      

B.

C.

MOSiR

25. 926 92695
Modernizacja i wyposażenie sal treningowych podnoszenia 

ciężarów Hala ul. Kraszewskiego - Budżet obywatelski 2019
198 000,00 198 000,00 198 000,00

A.      

B.

C.

MOSiR

25 782 699,90 25 782 699,90 11 279 592,17 3 200 000,00 2 989 430,00 5 087 328,23 3 226 349,50 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

O g ó ł e m

19.
Urząd 

Miasta
3 226 349,50900 90005

OZE Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie 

Miasta Ciechanów, Gminy Glinojeck, Opinogóry, Strzegowo
4 512 799,33 4 512 799,33 449 109,96



Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 06.08.2019 r.

A

B

C

A

B -

C

3 600 60016
Budowa przejścia dla pieszych i rowerzystów nad linią kolejową nr 9 w ciągu 

ul.M.Skłodowskiej-Curie/ Ceramicznej (współfinansowane z PKP)**
1 250 000,00       -                        -                    -                           -                    

A      

B

C

-                      -                        
Urząd 

Miasta

4. 600 60016 Budowa parkingu w rejonie dworca PKP 400 000,00          200 000,00           200 000,00       

A      

B

C

Urząd 

Miasta

5. 801 80101 Rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 4 100 000,00          95 000,00             95 000,00         -                           -                    
A      

B

C

-                      -                        CUW

6. 801 80101
Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 1 wraz z modernizacją 

boiska
350 000,00          333 300,00           131 893,91       201 406,09             -                    

A      

B

C

-                      -                        CUW

7. 900 90004 Zagospodarowanie terenu "Kanały" - I Etap 250 000,00          -                        -                    -                           -                    

A      

B

C
-                      -                        

Urząd 

Miasta

A

B

C

A

B

C

10. 921 92195
Rewaloryzacja budynków mieszkalnych w dzielnicy Bloki w Ciechanowie - 

etap I
7 447 666,00       5 511 801,00        -                    875 699,55             -                    

A      

B

C

818 135,55        

3 817 965,90       
Urząd 

Miasta

A

B
C

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …), B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych,   C. Inne źródła, D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

PW  Papiery wartościowe

** zadanie realizowane w latach 2020-2022

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 155/2019

-
Urząd 

Miasta

8. 921 92195
Wzrost regionalnego potencjału turystycznego przez rewitalizację 

zabytkowej kamienicy i wieży ciśnień w Ciechanowie oraz nadanie im 

nowych funkcji edukacyjno-kulturalnych

18 371 602,83     

-                    

1 050 000,00    

600 60016

Stworzenie warunków do wykorzystania transportu multimodalnego przez budowę 

w rejonie dworca kolejowego w Ciechanowie drogowo – kolejowego węzła 

przesiadkowego wraz z przebudową ul. Sienkiewicza (droga dojazdowa do dworca 

PKP) i rozbudową sieci dróg dla rowerów oraz ograniczenie niskiej emisji w 

Ciechanowie poprzez budowę nowej obwodowej drogi gminnej na potrzeby 

rozbudowy miejskiego systemu komunikacji zbiorowej

2 600

43 763 356,64     

235 000,00          Opracowanie dokumentacji technicznych przebudowy dróg gminnych60016

Lp.

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

 z innych  źródeł *
dochody własne jst

Dział

10 145 204,67     

Łączne koszty 

finansowe

1

Rozdz.

-                    13 895 959,66      

Ogółem wydatki inwestycyjne wieloletnie 81 966 009,52     29 752 957,56      461 893,91       

92195

Rewitalizacja obszarów zmarginalizowanych przez przywrócenie i nadanie nowych 

funkcji społeczno – gospodarczych części obszaru dzielnicy „BLOKI” w Ciechanowie 

oraz ożywienie zmarginalizowanego obszaru pasażu im. M. Konopnickiej w centrum 

Ciechanowa 

9.

4 591 364,00          18 926 216,30     2 250 000,00    3 523 483,35     

7 017 246,74        

przychody 

bezzwrotne D.

1 000 000,00    

-                    -                    

922 335,19             

Nazwa zadania inwestycyjnego
kredyty, pożyczki, 

papiery wartościowe

rok budżetowy 

2019

1 463 369,34          

1 128 553,83          

-                           235 000,00       235 000,00           

921
Urząd 

Miasta

876 928,00        

286 096,33          

9 798 384,05       

Urząd 

Miasta

Planowane wydatki

4 676 949,40       

-                    2 464 650,16        

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok objęte Wieloletnią Prognozą Finansową 

1 828 419,80      

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Urząd 

Miasta


